

Swea Produktion A/S

Vestervang 14, Bramdrupdam, 6000 Kolding

CVR-nr. 78 41 81 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Lis Lunderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swea Produktion A/S Vestervang 14 Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 78 41 81 17
	Stiftet: 10. maj 1985
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Lis Lunderskov Karen Lunderskov
Direktion	Lis Lunderskov, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af staldinventar samt gylleseperatorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	621.421	713.145
1 Personaleomkostninger	-741.404	-677.010
Driftsresultat	-119.983	36.135
Andre finansielle indtægter	-2.165	4.259
Øvrige finansielle omkostninger	-3.295	-6.495
Resultat før skat	-125.443	33.899
2 Skat af årets resultat	27.592	-7.315
Årets resultat	-97.851	26.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-97.851	-79.216
Disponeret i alt	-97.851	26.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	337.000	280.300
Varer under fremstilling	0	44.200
Fremstillede varer og handelsvarer	0	230.400
Varebeholdninger i alt	<u>337.000</u>	<u>554.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.290	118.379
Udsudte skatteaktiver	27.592	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	4.685
Periodeafgrænsningsposter	31.584	36.967
Tilgodehavender i alt	<u>398.466</u>	<u>160.031</u>
Likvide beholdninger	<u>356.382</u>	<u>607.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.848</u>	<u>1.322.643</u>
Aktiver i alt	<u>1.091.848</u>	<u>1.322.643</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	64.051	161.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	564.051	767.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	106.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.929	102.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.105	0
Anden gæld	189.763	345.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.797	448.050
Gældsforpligtelser i alt	527.797	554.941
Passiver i alt	1.091.848	1.322.643

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	241.118	0	741.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.216	105.800	26.584
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	161.902	105.800	767.702
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.851	0	-97.851
	500.000	64.051	0	564.051

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	736.167	670.425
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.237</u>	<u>6.585</u>
	<u>741.404</u>	<u>677.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.315
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.592</u>	<u>0</u>
	<u>-27.592</u>	<u>7.315</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-03-12 15:19:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>